CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 101, DE 27 DE AGOSTO DE 2018.

 A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no

uso de suas atribuições, com fundamento no art. 12, inc. XIV, do Regimento Interno do

Conselho Nacional do Ministério Público e considerando o que consta do Procedimento

Administrativo nº 19.00.4006.0007484/2018-59, RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o servidor FELIPE RESENDE SABINO, matrícula nº 82.340, a

afastar-se do país no período de 24 a 30 de setembro de 2018 em decorrência de missão à

Portugal, a fim de participar de reuniões de trabalho do “Programa Diálogos Setoriais União

Europeia – Brasil, Formulário de Risk Assessment para o Cadastro Nacional de Violência

Doméstica: um instrumento para o enfrentamento da violência doméstica contra a mulher”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 27 de agosto de 2018.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=29/08/2018&jornal=529&pagina=55&totalArquivos=68
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=29/08/2018&jornal=529&pagina=55&totalArquivos=68